Graduatoria di Istituto |ll Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado VRIC84700L

Data Produzione Graduatoria Definitiva: 23/11/2019

Cod. Prov. | g’l'ft’s Valid.
Cod. . Descr. . Tipo | Tipo _ Prov. . Anno Scuola Acquis. Pres | Fascia di Dom.
Classe di | Classe di Posto Cognome Nome Data Nascita . Punteggio Ins. ent. | Grad. per
Concorso | Concorso FEE || NEEIE Grad. pelaics Dom| Prov. |2°¢|Assun
° anda ess zione
o
A001 ARTE E IMN NORMALNN 1 DATTILO FRANCESCO 07/03/1970 cz 127 2017 VRIC849008 VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 2 NAVARRA MARIA TERESA 25/07/1973 CE 113 2017 VRPS04000B VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 3 TIMPONE LUISA 01/09/1980 TP 111 2017 VRIC837002 VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 4 MALINI CHRISTIAN 16/03/1971 VR 110 2017 VRIS01400D VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 5 FORIGO NICOLETTA 24/02/1972 VR 109,5 2017 VRPCO01000C VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 6 MALQOSSI DANIELA 25/02/1972 FE 106 2017 VRIS00100B VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 7 ARVEDI ANNA CHIARA 24/02/1965 Ml 103,5 2017 VRPC020003 VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 8 SALADINI PAOLO 27/02/1966 VR 98,5 2017 VRPS04000B VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 9 DE GRANDIS ENRICO 04/08/1971 VR 98,5 2017 VRIC872009 VR O L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 10 BUSTO ILARIA 24/07/1970 TA 95,5 2017 VRPS020006 VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 11 MELOTTO CHIARA 07/04/1979 VR 94 2017  VRIS00400V VR O L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 12 SPARACINO GRAZIA 06/07/1972 VR 91,5 2017 VRIS008006 VR O Q NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 13 ROBERTI BEATRICE 29/03/1986 VR 89 2017 VRIS008006 VR O Q NO
A001 ARTE E IMVN NORMALNN 14 ERMETICI MARINA 03/06/1977 RO 87 2017 VRIS00400V VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 15 FRACCAROLLO STEFANIA 27/05/1970 VR 86,5 2017 VRIC84000T VR O L Sl
A001 ARTE E IMN NORMALNN 16 SCUDELLARI MICAELA 23/01/1974 VR 86 2017 VRIS008006 VR O Q NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 17 TAORMINA CARMELA 03/01/1981 PA 84,5 2017 VRIS003003 VR O L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 18 MICHELOTTO PIERLUIGI 02/05/1967 VR 80,5 2017 VRICBABOON VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 19 BERTOLDO MONICA 16/11/1976 VR 80,5 2017 VRSL01000C VR O L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 20 RINALDI GIUSEPPE MARCO 10/03/1971 EN 80 2017 VRIC8ADO009 VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 21 CASTAGNELLA ANTONIA RITA 21/11/1979 RC 77,5 2017 VRIC872009 VR O Q NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 22 TURRA SERENELLA 28/03/1972 VR 72,5 2017 VRIS008006 VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 23 PASETTO MARIANNA 15/12/1983 VR 71 2017 VRIS008006 VR O L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 24 BANO VALENTINA 27/03/1974 VR 70,5 2017 VRIC87000N VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 25 CASOLAI ANNA 30/06/1975 VR 67 2017  VRIS00400V VR O L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 26 LOVATO MASSIMILIANO 29/06/1970 VR 66 2017 VRIS01400D VR 0 L Sl

A001 ARTE E IMN NORMALNN 27 MENEGHINI MARIACHIARA 31/08/1989 VR 65 2017 VRIS00400V VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 28 PALAIA ANTONINO 09/07/1977 RC 64,5 2017 VRIC843009 VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 29 LO MONACO MARIA 14/09/1969 PA 64 2017 VRPC020003 VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 30 FERRANTE FELICE 08/04/1985 AV 60,5 2017 VRSL01000C VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 31 ZORZANELLO FRANCESCO 20/08/1976 VR 59,5 2017 VRIS00400V VR 0 L NO
A001 ARTE E IMVN NORMALNN 32 GUGLIELMI ANGELINA 25/09/1960 VR 58,5 2017 VRIC831003 VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 33 ORLANDO ELEONORA 24/03/1977 PA 58,5 2017 VRIC8ADO009 VR 0 L NO
A001 ARTE E IMVN NORMALNN 34 BEZZETTO LUCA 23/03/1972 VR 58,5 2017 VRIS00100B VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 35 MENEGAZZI SABRINA 26/02/1970 VR 58 2017 VRIC860003 VR 0 D NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 36 VARRICA SILVANA 07/01/1977 ME 57 2017 VRSL01000C VR 0 L NO
A001 ARTE E IMN NORMALNN 37 DE PASQUALE CARMINE 16/06/1968 NA 56 2017 VRTF03000V VR 0 L NO
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FERRARI
FERRARI
MORTILLA
GAROFANO
CIMILLUCA
MUNGIVERA
RUSSO
STRAOLZINI
PRADELLA
FACCHIN
VESENTINI
SARTORI
MARLETTA
CALIENDO
DALLA RIVA
BATTAGLIA
DI TULLIO
LERARIO
CIMILLUCA
PERINI
GAROZZO
SAURO
DIBELLO
FALZONE
LANDI
VIGHINI
SORIO
COSTANTINI
LUPIERI
QUATTRINA
TENUTI
DURANTE
MANTOVANI
POLCARI
ZIVIANI
STANZIAL
CONTI
ZATTONI
FACCIPONTI
MISTRETTA
PERNA
CONIGLIO
SALVETTI
SEGA
MENEGHELLI

SARA
VERONICA
LAURA
VINCENZO
ROSARIA
GENNARO
GIUSEPPE
SARA

GAIA
MARTINO
LAURA
ALBERTO
MARIAFIORELLA
GAIA
MATTEO
ARIANNA
LUIGI

ANNA
SALVATORE
EGLE
ALESSIA
FRANCESCO
VALENTINA
MICHELA MELISA
MASSIMO
SIMONETTA
SERENA
TIZIANO
LAURA
EMILIA
ANDREA
STEFANIA
DALILA
CECILIA
ELISA
MARTA
GIONATA
NEREA
TIZIANA
FRANCESCO
ANNALISA
CALOGERO
MADDALENA
ANDREA
IRENE

08/04/1986
29/03/1986
11/01/1986
08/01/1988
31/01/1981
25/07/1977
14/02/1981
09/05/1982
12/07/1985
18/05/1969
09/06/1985
06/04/1972
25/06/1970
06/04/1987
19/06/1975
27/02/1988
07/05/1968
21/08/1969
14/04/1976
29/04/1973
15/07/1980
15/09/1972
14/01/1977
22/12/1977
22/01/1970
25/01/1961
16/12/1983
15/06/1973
18/03/1987
12/02/1987
08/08/1983
12/01/1983
21/07/1981
02/03/1981
27/05/1976
29/07/1965
14/10/1986
19/09/1966
27/03/1981
06/10/1974
09/02/1969
11/02/1989
06/08/1990
03/07/1974
27/11/1991
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VRIC89800D
VRIS00400V
VRIS016005
VRIS008006
VRIC843009
VRIS011002
VRIS00100B
VRSL01000C
VRSL01000C
VRIS00400V
VRIC816001
VRPC01000C
VRSL01000C
VRTF03000V
VRIS00400V
VRIS00100B
VRTL01000T
VRTD10000N
VRIC843009
VRIS01900L
VRSL01000C
VRTF03000V
VRIC87700C
VRIC89800D
VRIC89300A
VRIC873005
VRIC830007
VRIC8ABOON
VRIS01900L
VRIC84700L
VRIS008006
VRIC86200P
VRIC830007
VRIC844005
VRIS003003
VRTDO05000T
VRPS04000B
VRIC881004
VRSL01000C
VRVEO01000P
VRSL01000C
VRIS016005
VRSL01000C
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VRIS01400D
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SERGI
CAMARRI
DI PILLO
DATTILO
BASSO
BOLLA
DESTRI
NEGRINI
MIGUIDI
LIPOMANI
TEMELLIN
MANTOVANI
SINAGUGLIA
ROSSI

DAL PRA
CUNEGO
BOTTEON
MASTELLA
CUFFARO
BALLINI
ANZELMO
ALDEGHERI
PARMAGNANI
TOSI
TOSCO
ADAMI
RIZZI
GRASSI
GAGLIANO'
GIULIARI
MARON
AMBROSI
DAL MOLIN
TRAMARIN
DAI PRE
PADOVANI
BERTAZZI
RESIDORI
NIFOSI

DE CATA
GRANUZZO
PRAINO
FEDRIGO
VOLPATO
BITETTI

MARIA GRAZIA
MARTINA
CARLO
GIACOMO
ANTONELLA
SIMONETTA
ALESSIA
LUISA

ELISA

ELENA
PAOLO
DAVIDE
GIUSEPPE
SIMONE
SANDRA
FRANCESCA
SILVIA MARIA
CARLOTTA
VANESSA
MIRCO
SILVANA
ALESSANDRA
CLAUDIA
ELENA
NICOLETTA
FRANCESCA
MARGHERITA
ROSALBA

PATRIZIA FRANCESCA

MARTA
LAURA
WALTER
RICCARDO
ELENA
SABRINA
ELENA
SIMONE
ARIANNA
CARMEN
ANNA
ELENA
FLAVIA
ROBERTA
MICHELA
MARILIA

12/04/1989
12/10/1987
01/09/1975
07/03/1970
05/06/1973
11/07/1970
19/06/1973
18/06/1983
11/06/1975
01/01/1975
14/03/1992
04/11/1986
22/06/1978
10/08/1980
23/03/1976
29/01/1983
31/12/1986
20/01/1986
31/01/1977
12/01/1972
22/02/1979
30/08/1992
29/10/1977
22/03/1975
02/04/1973
12/12/1990
25/06/1986
06/09/1980
23/08/1975
28/02/1984
16/06/1978
10/11/1971
07/04/1984
20/12/1978
28/07/1970
18/04/1982
23/11/1971
13/01/1972
06/09/1969
01/10/1973
23/04/1974
07/05/1979
22/12/1979
10/08/1972
22/06/1979
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VRPC01000C
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VRIC843009
VRIC849008
VRIS008006
VRIS008006
VRPS020006
VRPS04000B
VRIC88900P
VRPC01000C
VRIC8ABOON
VRIC86200P
VRIC879004
VRIS00400V
VRIC87000N
VRIS00400V
VRSL01000C
VRIS00400V
VRPS020006
VRIC815005
VRIS00100B
VRIS01900L
VRPS020006
VRIS008006
VRIC85600B
VRIC852004
VRIS00400V
VRIC89000V
VRSL01000C
VRIS00400V
VRIS01400D
VRIS00100B
VRIS00400V
VRPC01000C
VRSL01000C
VRTF03000V
VRIC87000N
VRIC8ADO009
VRPS020006
VRIC881004
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VRIC88200X
VRIS008006
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ODORIZZI
GUIZZARDO
ZAMBONI
FATTORI
BOMBIERI
PRINCIPATO
BRUNELLI
TAGLIARO
UGOLI
BURATO
PITTONDO
NADALI
SPINELLI
ANELLI
SPALLUTO
PERONI
FRATTA
PELOI
BONADIMAN
SECCHIERO
FARINAZZO
FAZIONI
DUSSIN
TONDINI
GIAROLA
ALVERA
PILEGGI
SANASI
SPADILIERO
RONCARI
ZILOTTI
BAZZANI
PEZZULLO
BELLERO
MARON
FENZI
CARUSO
SALAORNO
MAZZON
SCIANDRA
DAL MOLIN
BERTOLDI
MENEGHELLI
RIZZOTTI
CATANI

PATRIZIA
MADDALENA
LETIZIA
MIRIAM
SABRINA
PALMA
FRANCESCA
SARA
CATERINA
LARA
VALENTINA
PAOLA
DANIELA
MADDALENA
GIULIA
MARTINA
BARBARA
DONATELLA
MARTA MARIA
CRISTINA
ARIANNA
ERIKA
MARINA
GIOVANNA
FEDERICA
FRANCESCO
VALENTINA
NATALI
ALESSANDRO
GIULIA
ELENA
GIULIA
MARIA ANGELA
ELISA
FEDERICA
SOFIA
MONIA
CATYA
ALESSANDRA
ANTONIETTA
SOFIA
ELENA
ENRICO
LUCA

ILARIA

21/02/1963
07/08/1976
30/06/1982
24/02/1984
24/12/1977
06/09/1979
12/07/1985
12/08/1979
27/08/1981
15/04/1974
16/07/1985
10/05/1972
26/02/1983
27/05/1985
01/06/1989
27/01/1989
11/05/1973
12/10/1967
25/02/1988
04/12/1959
24/09/1988
19/05/1982
16/04/1960
20/12/1981
16/04/1982
26/11/1985
26/08/1988
25/01/1991
21/05/1986
30/11/1986
21/09/1988
02/05/1986
28/07/1989
22/04/1980
09/01/1977
17/04/1990
22/02/1985
15/09/1977
10/05/1983
09/03/1990
10/08/1991
07/05/1976
29/03/1988
13/03/1987
25/03/1991
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VRIS01800R
VRIS01400D
VRIC830007
VRIS00400V
VRIC815005
VRIC84700L
VRIS01400D
VRIC85300X
VRPC020003
VRIS008006
VRIS00400V
VRIS01200T
VRIS008006
VRIC857007
VRIS008006
VRIC872009
VRPS020006
VRPS020006
VRIS01400D
VRIC85500G
VRIC89300A
VRIS00700A
VRIS008006
VRIS003003
VRIC8ADO009
VRIC8ADO009
VRIS01800R
VRVEO01000P
VRIS008006
VRIS008006
VRIS01400D
VRIC872009
VRIC830007
VRIS008006
VRIC89800D
VRIC887003
VRPMO01000L
VRIC8ADO009
VRIS00400V
VRPMO01000L
VRIS00100B
VRIC89000V
VRIS01400D
VRIS01900L
VRIS01900L
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S

NO
NO



A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028

ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
ITAL.,STORINORMAL NN
ITAL.,.STORINORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN

BERTASINI
MIRANDOLA
FAGNANI
TROIANI
CORRADINI
REGGIANI
NOBIS
CAVALIERE
INVIDIA
MARCHIOTTO
CANTACHIN
FRANCHINI
LISTA
BERTONI
RINALDI
FRANZINI
CAUSO
CAMPUS
CASAZZA
FRANZA
COVIELLO
BORDIN
GANDOLFO
OLIVATI
MURARI
CIAGHI
RAMA
GATTONI
DESTRI
LAITI

COATI
ZAFFANI
CIRINNA'
ORLANDINI
SALVAGNO
SORDO
MOLINARI
BARBIERI
RONCARI
DAL BEN

MAGNABOSCO

GIUFFRIDA
MOSCONI
FRACCAROLI
PASTENA

FRANCESCA
MARIA
ILARIA
SARA
STEFANIA
MANUELA
CHIARA
FRANCESCA
STEFANIA
ENRICO
GIULIA
BEATRICE
GIULIANO
LORENZA
DAVIDE
GIAMPAOLO
BIAGIO
AMELIA
VITTORIA
ARTURO
MARIA PIA
SARA
PATRIZIA
MIRKO
JENNY
MARISTELLA
VALENTINA
LAURA
ALESSIA
CECILIA
MICHELE
ANGELICA

MARIA CHIARA

SIMONETTA
LAURA
DONATELLA
MIRCO
LUIGI
MICHELE
GRAZIANO
ANNA

VIVIANA ELENA MARI

SILVIA
MARICA
CHIARA

11/09/1988
28/09/1988
19/01/1992
09/06/1989
15/05/1988
23/08/1984
02/07/1992
28/02/1991
01/01/1991
04/12/1990
23/07/1990
18/10/1989
04/02/1989
06/03/1987
25/02/1987
14/06/1984
30/03/1977
30/11/1989
06/04/1985
18/03/1978
14/04/1980
03/03/1990
30/11/1982
27/07/1985
30/09/1980
18/12/1991
17/02/1990
26/04/1987
19/06/1973
18/07/1992
15/11/1983
26/02/1990
13/02/1990
25/06/1963
22/11/1968
15/08/1971
21/08/1973
20/08/1966
10/12/1969
03/01/1974
15/04/1981
03/06/1971
23/07/1978
01/07/1979
08/03/1982

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
LE
VR
VR
VR
NA
VR
CB
VR
TA
VR
FG
LE
BA
VR
EE
VR
VR
VR
VR
Pz
VR
VR
VR
VR
SR
MN
VR
VR
PD
VR
VR
W
VR
CT
VR
VR
VR

34,5
34

34

34

34

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

32

32
31,5
31
30,5
30
29,5
29

29

29

29

28

27

27
26,5
24
205,5
155
150
135,5
134,5
126,5
122,5
119,5
113,5
108,5
105,5
93

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VRIC86200P
VRTDO05000T
VRIS00100B
VRVEO01000P
VRIC860003
VRIC815005
VRPS04000B
VRIC860003
VRPS03000R
VRIC816001
VRVEO01000P
VRPC020003
VRIS008006
VRIC872009
VRIC830007
VRPMO01000L
VRIC83500A
VRPC01000C
VRIS008006
VRSL01000C
VRRHO010009
VRIS00400V
VRIC88500B
VRIC88900P
VRIS00100B
VRIS009002
VRIS008006
VRPC020003
VRPS020006
VRPS020006
VRTF03000V
VRTDO05000T
VRIS00400V
VRIC85300X
VRPS04000B
VRPC01000C
VRPS06000L
VRIC872009
VRIC84200D
VRIS00400V
VRIC86100V
VRIS008006
VRPS020006
VRIC89300A
VRIC85300X

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR

(el el lNeNoNoNoNoNoNoNoloNoNoNeoNo oo oo No o BReoNoNo oo oo oo No oo NoNo oo NoNo e oo Ne)

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028

MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

CORA
FRANCIOSI
PERSICO
MERZI
CENTAMORE
CICERO
BORGHESE
PIPITONE
FONTANA
DELL'ACQUA
CONTRO
PASETTO
ZERMIANI
MADEO
TOFFALI
DALLARA
SCHIAVONE
CASTELLANO
SIGNORINI
CUTRO
FILIPPI
PERRONE
BOSEGGIA
MIGLIORINI
GESA
NICOLOSI
GECCHELE
MIGLIORANZI
ZAFFANI
BENATI
MAUGERI
ZUSI
FAGGION
SPINA
SCOTTON
BUSATO
VALLONE
DE SANCTIS
BERTOLI
PISANO
TESTI
ZONARO
PEDO
SCARLATA
COSTA

SAMUELA
BENEDETTA
CAROLINA
VALENTINA

DAVIDE ANTONIO

MATTEO
MATTEO
GIUSEPPE
CRISTINA
DARIA
FEDERICA
MATTEO
MONICA
ANDREA
KETTI
IRENE
GIOVANNA
STEFANIA
LUISA
CARMELO
SILVIA
SILVANA
SIMONA
ELIA
VALENTINA
LIBORIO
ELISA
CHIARA
MARIACHIARA
AGNESE
MARCO
CHIARA
BENIAMINO
CECILIA
CHIARA
MIRKO
ROSARIO
FRANCESCO
MARCO
LUCA
SILVIA
EMANUELE
MASSIMO
GIUSEPPE
SARA

03/05/1980
14/10/1985
10/06/1987
31/03/1984
17/01/1974
15/10/1976
22/10/1982
28/07/1980
09/11/1969
20/10/1978
25/08/1984
04/07/1976
25/10/1979
07/12/1983
19/04/1973
26/11/1988
31/07/1987
20/06/1983
02/09/1975
07/02/1986
06/04/1972
12/09/1978
04/08/1975
02/05/1984
25/06/1986
12/08/1979
16/02/1982
19/01/1986
28/02/1989
15/01/1979
06/11/1983
27/04/1985
20/11/1978
24/07/1986
27/10/1983
23/08/1988
07/03/1983
09/10/1982
21/05/1976
06/10/1983
02/08/1983
29/05/1987
26/01/1981
19/03/1982
15/05/1981

VA
MN
NA
VR

VR
VR
PA
\

VR
VR
VR
VR

VR
VR
Ml

VE
VR
AG
VR

VR
VR

AG
VR
VR
VR
VR

TS
VR
IS

VR
VR
AG
TE
TS

VR
VR
TN
EN
VR

87
85,5
85
85
82,5
81,5
80
80
79,5
78
77
75
73
71
61,5
61,5
59
59
56,5
54
51
50,5
49,5
49
49
49
48
475
475
475
46,5
46
45
45
45
45
45
45
45
42
415
41
41
40,5
40

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VRIC86100V
VRIC89700N
VRIS008006
VRIC852004
VRIC89800D
VRIS00100B
VRIS01800R
VRIC89800D
VRIS008006
VRIC85500G
VRIC89300A
VRIC8ADO009
VRIS008006
VRIS01400D
VRTDO05000T
VRIS003003
VRIC843009
VRPS04000B
VRIS01200T
VRIS01200T
VRIC831003
VRRHO010009
VRIS00400V
VRPS020006
VRIS01400D
VRIS01200T
VRIS00400V
VRIC84700L
VRIS011002
VRIC8ABOON
VRIC88900P
VRIS01900L
VRPC01000C
VRPS04000B
VRPC01000C
VRIC86200P
VRPS020006
VRIS00700A
VRPS020006
VRIC865006
VRIC816001
VRIC84200D
VRPS020006
VRIS00100B
VRPS020006

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR

(el el lNeNoNoNoNoNoNoNoloNoNoNeoNo oo oo No o BReoNoNo oo oo oo No oo NoNo oo NoNo e oo Ne)

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr~rr~~r~~ -~~~ -~~~ -~~~ +~-QgrrrrrrHrrHrH

NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
Si

NO
NO
NO
NO
NO
Si

NO
NO
NO
Si

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028

MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

D'AIELLO
BERTON
ZANETTI

DE MAIO
SCOTTON
MONTEROSSO
BIGATTO
FORZATI
FIORINI
SOSO

PRETE
MANGIONE
SAVINO TANCREDI
SAMMARTINO
BERTACCHINI
ALBANESE
SCANDOLA
EGIDI

ARENA
MELLONE
BROZZETTI
SCARMAGNAN
MERCATI
CHERUBIN

DI FEDE
FERRARINI
LOTTI
BENEDUCE
INDELICATO
PRAGA
GIANNONE
TARDIO
TURCO
ZENTI
BONOMO
VIGNI

CIRLINI
CASTALDO
PELOSO
MARCHETTA
PALERMO
FERRARINI
ZANETTI
BERTOLI
MAIORANO

LIDIA 26/04/1992
VALERIA 30/11/1983
ENRICO 08/11/1979
VALENTINA 02/07/1987
MARTA 09/04/1989
GIULIANO 21/01/1978
VIOLA 19/01/1984
ANGELA 25/03/1984
MICHELE 28/06/1985
ELENA 08/06/1987
GIUSEPPE 21/04/1987
ANNA 22/09/1980
FEDERICA 23/07/1988
OTTAVIA MARISA 29/07/1980
ELISA 26/07/1986
CARMELA 05/02/1985
ELENA 03/08/1988
LAURA 02/07/1988
GIUSEPPINA VERONIC17/12/1972
FEDERICA 27/05/1989
LORENZO 06/10/1987
ELISA 12/09/1981
VALENTINA 07/04/1971
ARIANNA 08/02/1992
GIULIA 03/10/1991
MARGHERITA 09/07/1991
VIRGINIA 31/05/1990
ELISABETTA 27/07/1988
CARLO 20/11/1983
MARCO 30/04/1980
DANIELA 19/11/1965
DAVIDE 12/01/1986
LUCILLA 28/08/1971
ALESSANDRO 19/12/1974
MARIANO 03/02/1989
IRENE 12/06/1984
NICOLA FRANCESCO 06/12/1987
GAETANO 16/12/1991
EMANUELE 13/01/1989
ELEONORA 14/04/1988
NADIA 27/08/1986
VALERIA 13/08/1972
SILVIA 26/04/1977
SOFIA 09/05/1985
FRANCESCA 08/10/1990

CE
VI
VR
NA
VR
KR
AL
BA
VR
VR
CE
CE
SA
CcL
MO
CcB
VR
AP
cT
LE
PG
VR
VR
VR
VR
VR
F
VR
cT
VR
M
SA
VR
VR
EN
VR
cs
BA
VR
ME
TP
VR
VR
VR
LE

40
39,5
38
38
38
38
37,5
37
36,5
36,5
36
35
34,5
34
34
34
34
34
33,5
33,5
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
31
30
30
29,5
29
29
29
29
29
29
29
28,5
28,5
28,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VRIS017001
VRIC851008
VRIS00100B
VRIC8ABOON
VRIC89800D
VRIC8ADO009
VRIS01400D
VRTDO05000T
VRPS020006
VRIS003003
VRPS020006
VRPS04000B
VRIS008006
VRRA010038
VRRA010038
VRIC879004
VRPS020006
VRPS04000B
VRIC86200P
VRIS009002
VRIS01900L
VRPC01000C
VRIC84700L
VRIC8ABOON
VRIS01800R
VRIC84000T
VRPS020006
VRIC879004
VRPC01000C
VRIS00100B
VRIS011002
VRPS020006
VRIS00100B
VRIS01200T
VRPS020006
VRIC84000T
VRPS020006
VRIS01900L
VRIC860003
VRRHO02000X
VRPS020006
VRIS00100B
VRIS01200T
VRIS011002
VRRH02000X

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR

(el el lNeNoNoNoNoNoNoNoloNoNoNeoNo oo oo No o BReoNoNo oo oo oo No oo NoNo oo NoNo e oo Ne)
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030

MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MATEMATIC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN

PASQUATO
STABILE
PROVOLO
SICIGNANO
CONCOLINO
DE TOGNI
PELLEGRINI
GARAVASO
RECCHIA
CANONICO
PIUBELLO
BRAGANTINI
BELLUZZO
PELLERITO
TOFFOLI
ROSSI

DE ROSSI
ALESSI
RUGGIO
MANZALINI
DAL ZOVO
PASETTO
GAETANI
MANTOVANI
BOLLANI
PERNIGO
ZILIO
GIORDANO
MOLINARI
BRUSCO
BERTAZZA
ANSELMI
ROTIROTI
CARAZZATO
MAGGIORE

IPSARO PASSIONE

BRAIT
ROVACI
DEROSSI
TARANTINO
GASPARI
MAGGIORE
DAL DOSSO
PIVA

VEZZU

ENRICA 09/01/1990
FEDERICA 24/12/1989
SILVIA 11/05/1982
MASSIMO 07/03/1982
ANTONIO 23/10/1988
DANIELE 03/01/1972
ELISA 27/05/1972
SILVIA 11/01/1992
IRENE 29/12/1990
CINZIA PAOLA 26/01/1965
FRANCESCA 28/09/1979
CECILIA 02/12/1972
MARCO 17/09/1965
MAURIZIO 19/12/1977
MADDALENA 26/06/1986
GABRIELLA 07/08/1964
MICHELE 16/03/1993
ANDREA 21/07/1990
ANDREA 25/01/1990
MASSIMO 01/08/1978
MATTEO 24/05/1978
ANGELA 08/08/1989
SERGIO 09/09/1990
FRANCESCO 03/01/1986
ALESSANDRA 06/08/1976
MATTIA 29/12/1988
FIORENZA 01/02/1973
FABIANA 04/08/1974
DAVID 25/10/1968
MARCO 26/03/1957
FRANCESCO 13/09/1969
ORNELLA 21/07/1961
GIOVANNI 03/11/1983
LORENZO 04/08/1983
FRANCESCO SALVAT(10/06/1978
ISABELLA 07/03/1971
LORETTA 06/08/1967
ADELE 26/05/1979
LORENZO 25/11/1963
ANDREA 08/08/1986
MARCO 01/12/1977
ANTONIO CLAUDIO  14/01/1988
GIANPAOLO 15/11/1967
ROBERTO 13/05/1967
NADIA 16/06/1971

VR
RC
VR
SA
cz
MN
VR
VR
VR
NA
VR
VR
VR
TP
v
VR
VR
VR
BO
RO
VR
VR
LE
VR
PV
VR
PD
BN
VR
EE
VR
VR
cz
VR
BR
ME
Y
cT
VR
VR
VR
BR
VR
VR
PD

28,5
28,5
28,5
28,5
27,5
27,5
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25,5
255
25,5
25
25
25
24,5
245
24
22,5
22
19,5
18,55
285,5
122
107,5
96,5
92,5
90,5
85
85
80,5
79,5
74,5
68,5
66
57
54
53,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VRIC8AAOQOT
VRIC879004
VRIS01900L
VRRH02000X
VRIS00700A
VRIS00100B
VRIC830007
VRVEO01000P
VRIS01900L
VRPS020006
VRIS00400V
VRIS01900L
VRIC872009
VRIS01200T
VRIS01900L
VRRH02000X
VRIC89100P
VRPS04000B
VRPS020006
VRIS00400V
VRIS008006
VRIC852004
VRIC86100V
VRPS020006
VRIS00100B
VRIC851008
VRIS00400V
VRIS003003
VRIC89100P
VRIC84000T
VRIC89800D
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRIC8ABOON
VRIS009002
VRIC85300X
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRIC816001
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR

(el el lNeNoNoNoNoNoNoNoloNoNoNeoNo oo oo No o BReoNoNo oo oo oo No oo NoNo oo NoNo e oo Ne)
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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A030
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A030
A030
A030
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A030
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A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030

MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN
MUSICA SC NORMAL NN

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

RAGOSTA
RAZZANO
ANCONA
ATZENI
VINCENZI
ALDEGHERI
GECCHELE
LAl

CASELLA
VELOCI
CERUTI
CARLETTI
FLORIO
MANANI
TURRI
FONTANA
SOFFIATI
VINCENZI
MASETTO
BOMBIERI
RUZZANTE
SCHENALE
MIGLIORANZI
TROTTA
BRIGO
ROSSIN
PERSONI

DE MARCHI
MIKHAYLOVA
MAZZEO
ANSELMI
VASSALLO
MAGRINELLI
GASPARINI
TENNERIELLO
BRUSCO
WEGHER
RUGOLOTTO
SECCHIA

FABBRICATORE

ROSSIGNOLI
BEAUPAIN
VIGNOLA
PASQUALI
PENAZZO

ANIELLO
MASSIMO
NOEMI
ANNA BRUNA
DAVIDE
BARBARA
ELISA
VITTORIA
VINCENZO
FRANCESCO
ANTONGIULIO
FRANCESCO
MASSIMO
DANIELA
GIOVANNI
CARLO
CECILIA
CRISTINA
ALBERTO
CARLO
CATERINA
MANUELA
CHIARA
GIUSEPPINA
GIANLUCA
NICOLA
LAURA
LUCA

MARIA
SILVIA
MICHELA
GIUSEPPE
FRANCESCO
SARA
CONCETTA
IVAN
ANDREA
MANUEL
MICHELE
GIUSEPPE
ANNACHIARA
MARTINO
EMANUELE
MARIABENEDETTA
SARA

28/09/1978
30/11/1973
14/05/1986
03/06/1983
05/10/1993
16/11/1967
16/02/1982
03/07/1978
14/03/1976
04/08/1974
28/09/1991
31/10/1988
26/05/1979
01/07/1976
26/01/1990
13/09/1991
12/06/1989
12/10/1974
08/09/1993
19/09/1978
21/09/1983
02/04/1966
19/01/1986
25/03/1970
23/04/1983
15/09/1991
16/01/1988
08/06/1981
09/10/1976
13/08/1991
22/03/1992
01/09/1980
21/04/1979
15/07/1992
18/03/1984
18/02/1973
04/11/1989
03/01/1986
08/01/1990
22/10/1970
28/09/1990
06/12/1975
10/03/1980
25/11/1973
18/08/1987

CE
CE
PA
CA
VR
BS
VR
NU
cs
CcT
VR
FR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
Y

VR
SA
VR
VR
VR
VR
EE
PS
VR
PA
VR
VR
AV
VR
VR
VR
TP
cs
VR
MI

VR
VR
VR

45,25
45
45
45
43,5
41,5
39
36,5
36,5
36
36
35,5
35,5
34,5
34,5
34
33
32,5
32
31
31
30,5
29,5
28,5
27
26,5
26,5
26,5
26,5
24,5
23,5
23
23
22
21,5
21
21
20
15,5
15,5
15,25
15
13,5
13,5
12,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VRIC87600L
VRIC865006
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRIS00400V
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRIC857007
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRIC878008
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRIC84000T
VRPMO01000L
VRIC843009
VRIC84700L
VRIC89800D
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRIC85900V
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRIC89800D
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRIC857007
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRIC899009
VRIC872009
VRVEO01000P
VRPMO01000L
VRPMO01000L
VRPMO01000L

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR

(el el lNeNoNoNoNoNoNoNoloNoNoNeoNo oo oo No o BReoNoNo oo oo oo No oo NoNo oo NoNo e oo Ne)
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NO
NO
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A049
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A049
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MUSICA SC NORMAL NN

SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.

MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.
MOT.

E
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m

NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN

TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
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38

BATTAGLIA
ORLANDI
MENEGOLO
MENEGON
PILLITU
MONTE
SANTINI
SALVADORI
BRASIOLI
BISSOLI
PARUTA
MENEGHETTI
NUNZIATA
DANESE
TOSI
TADIELLO
MENINI

ININA

OLMI
GARZON
CHIARI
FERRO
SALVAGNO
MARTIGNAGO
CAPPELLETTI
MANCABELLI
BASILE
VALLONE
ESPOSITO
PALIOTTO
COSTANTINI
TOMMASETTI
LORENZI
SANTI
RIZZATI
MASSALONGO
SAURO
CROCE
ZANDON
TRAMARIN
MARCHESINI
DONELLA
GIAROLA
MICHELOTTO
GUERRERI

VERDIANA
MARTINA
FEDERICA
ELISA
MARIA GRECA
VALERIO
FRANCESCA
ILARIA
SILVIA
MAURO
ELEONORA
LUCA
DOMENICO
MIRIAM
SABRINA
ELENA

LISA
NATALIA
NICOLAS
STEFANO
CARLOTTA
VINCENZO
ERIKA
FEDERICO
TOMMASO
ALBERTO
LUIGI
ANDREA
VALENTINA
PIERO
ALESSIA
LAURA
SOFIA
LAURA
GLORIA
LUCIA MARIA
FEDERICO
LEONARDO
ELENA
FRANCESCO
ALICE
GABRIELE
CINZIA
PIERLUIGI
ANGELA MARIA

12/03/1972
16/07/1967
09/09/1978
17/02/1977
21/07/1966
15/08/1979
31/03/1970
27/02/1990
06/12/1978
03/06/1975
25/07/1983
13/10/1981
26/06/1963
30/10/1972
03/04/1967
04/10/1976
24/04/1990
28/04/1971
06/08/1991
23/12/1981
13/06/1986
15/08/1976
15/06/1979
18/09/1969
23/04/1992
14/12/1991
14/12/1967
21/12/1960
22/03/1986
29/01/1992
05/10/1988
15/10/1967
04/06/1992
29/05/1972
09/11/1966
02/02/1969
06/09/1973
21/07/1989
19/12/1982
23/07/1991
09/03/1987
28/06/1983
01/11/1967
02/05/1967
02/10/1977

BO
VR
VR
\

CA
CS
VR
TV
VR
VR
VR
VR
NA
VR
VR
VR
VR
EE
RE
VR
VR
FG
VE
VR
VR
TN
NA
\A%
PR
PD
\

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
PD
TV
VR
VR
VR
EN

12
151
150
147,5
85,5
82
79
78,5
70
69
68,5
63,5
58
55,5
51
49
48
44
44
40
38
35
34
33
33
33
33
33
32
29
29
27,5
27,5
27
27
25
24,5
24
22
21
21
16
194,5
134,5
108

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VRIC85000C
VRPC01000C
VRIS008006
VRIC8ADO009
VRPS020006
VRIS01200T
VRTL01000T
VRVEO01000P
VRIS01400D
VRIS011002
VRIS00100B
VRIS008006
VRRH02000X
VRIS01900L
VRIS008006
VRIS00400V
VRIS008006
VRIS011002
VRVEO01000P
VRIC8ADO009
VRTDO05000T
VRSL01000C
VRIC84700L
VRIS01900L
VRPS020006
VRIS01900L
VRIS01900L
VRIS00400V
VRIC8ACO00D
VRIS01900L
VRPS020006
VRIC88900P
VRPC01000C
VRIC87000N
VRIS01900L
VRIS01900L
VRTF03000V
VRPS020006
VRPC01000C
VRPS020006
VRIC852004
VRPS020006
VRSL01000C
VRIC8ABOON
VRIC89600T

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR

(el el lNeNoNoNoNoNoNoNoloNoNoNeoNo oo oo No o BReoNoNo oo oo oo No oo NoNo oo NoNo e oo Ne)
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NO
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SI
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NO
NO
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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A060
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A060
A060
A060
A060
A060
A060
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A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060

TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN

o NOoO O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

PALAIA
GUGLIELMI
CUSENZA
VARRICA
AMBROSI
MOLINARI
BEZZETTO
PASETTO
FERRARI
LOVATO
BANO
STRAZZULLA
DE PASQUALE
LO MONACO
CIMILLUCA
FRANCIOSI
PIPITONE

DI TULLIO
ZERMIANI
FRACCAROLLO
SARTORI
MENEGHINI
RUSSO
GEBBIA
CIMILLUCA
CUTRO
MARLETTA
SCARLATA
VESENTINI
FACCHIN
PERINI
NICOLOSI
DELLE DONNE
PRADELLA
CALIENDO
DALLA RIVA
MORTILLA
TURANO
ZIVIANI

SOSO
GAROZZO
SAVINO TANCREDI
SANTORO
BERTACCHINI
SORIO

ANTONINO
ANGELINA
VITO
SILVANA
VALENTINA
MIRCO
LUCA
MARIANNA
VERONICA
MASSIMILIANO
VALENTINA
MARCO
CARMINE
MARIA
ROSARIA
BENEDETTA
GIUSEPPE
LUIGI
MONICA
STEFANIA
ALBERTO
MARIACHIARA
GIUSEPPE
ROSALINDA
SALVATORE
CARMELO
MARIAFIORELLA
GIUSEPPE
LAURA
MARTINO
EGLE
LIBORIO
TAMARA
GAIA

GAIA
MATTEO
LAURA
ERMANNA
ELISA
ELENA
ALESSIA
FEDERICA
GIUSEPPE
ELISA
SERENA

09/07/1977
25/09/1960
19/09/1975
07/01/1977
30/12/1983
21/08/1973
23/03/1972
15/12/1983
29/03/1986
29/06/1970
27/03/1974
21/04/1981
16/06/1968
14/09/1969
31/01/1981
14/10/1985
28/07/1980
07/05/1968
25/10/1979
27/05/1970
06/04/1972
31/08/1989
14/02/1981
22/04/1983
14/04/1976
07/02/1986
25/06/1970
19/03/1982
09/06/1985
18/05/1969
29/04/1973
12/08/1979
28/05/1988
12/07/1985
06/04/1987
19/06/1975
11/01/1986
01/02/1982
27/05/1976
08/06/1987
15/07/1980
23/07/1988
30/07/1982
26/07/1986
16/12/1983

RC
VR
TP

ME
VR
PD
VR
VR
AL

VR
VR
CcT
NA
PA
PA
MN
PA
FG
VR
VR
VR
VR
EN
PA
PA
AG
PN

EN

VR
VR
VR
AG
LE

VR
NA
VR
VR
cs
VR
VR
cT

SA
RC
MO
VR

94,5
92,5
92,5
85
82
81,5
77,5
77
70,5
70
69,5
67
63
62
61,5
61,5
61
61
59
56,5
54,5
53
53
52
49
48
48
46,5
455
45
45
44
415
41,5
41
40,5
40,5
40
37
36,5
36,5
34,5
34,5
34
34

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VRIC843009
VRIC831003
VRTLO1000T
VRSL01000C
VRIC89800D
VRPS06000L
VRIS00100B
VRIS008006
VRIS00400V
VRIS01400D
VRIC87000N
VRIC83400E
VRTF03000V
VRPC020003
VRIC843009
VRIC89700N
VRIC89800D
VRTLO1000T
VRIS008006
VRIC84000T
VRPC01000C
VRIS00400V
VRIS00100B
VRTLO1000T
VRIC843009
VRIS01200T
VRSL01000C
VRIS00100B
VRIC816001
VRIS00400V
VRIS01900L
VRIS01200T
VRPC020003
VRSL01000C
VRTF03000V
VRIS00400V
VRIS016005
VRIC851008
VRIS003003
VRIS003003
VRSL01000C
VRIS008006
VRIS01800R
VRRA010038
VRIC830007

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR

(el el lNeNoNoNoNoNoNoNoloNoNoNeoNo oo oo No o BReoNoNo oo oo oo No oo NoNo oo NoNo e oo Ne)
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A060
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TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

BATTAGLIA
VIGHINI
CANEVARO
OBERTINO
SPINELLI
BRUNO
LUPIERI
QUATTRINA
TENUTI
MANTOVANI
POLCARI
STANZIAL
ZATTONI

DE LORENTIIS
FACCIPONTI
PERNA
CONIGLIO
SALVETTI
ZENTI
ISOLAN
LANDI

SEGA
MENEGHELLI
SERGI
CAMARRI

DI PILLO
DATTILO
ROSSI
SEBBEN
NEGRINI
BASSO
FRIGO
TEMELLIN
PULITANO'
SINAGUGLIA
SEVERONI
PAPPALARDO
GIULIARI
CUNEGO
PASETTO
MASTELLA
RUGOLOTTO
TOSI
CUFFARO
BALLINI

ARIANNA
SIMONETTA
HILLARY
SILVIA
GIULIA
ANNUNZIATA
LAURA
EMILIA
ANDREA
DALILA
CECILIA
MARTA
NEREA
ANGELA
TIZIANA
ANNALISA
CALOGERO
MADDALENA
ALESSANDRO
ILARIA
MASSIMO
ANDREA
IRENE

MARIA GRAZIA

MARTINA
CARLO
GIACOMO
SIMONE
SARA
LUISA
ANTONELLA
MATTEO
PAOLO
JESSICA
GIUSEPPE
PAOLA
GIACINTO
MARTA
FRANCESCA
IRENE
CARLOTTA
MANUEL
ELENA
VANESSA
MIRCO

27/02/1988
25/01/1961
01/11/1986
31/12/1991
25/02/1990
26/10/1987
18/03/1987
12/02/1987
08/08/1983
21/07/1981
02/03/1981
29/07/1965
19/09/1966
03/03/1979
27/03/1981
09/02/1969
11/02/1989
06/08/1990
19/12/1974
31/07/1989
22/01/1970
03/07/1974
27/11/1991
12/04/1989
12/10/1987
01/09/1975
07/03/1970
10/08/1980
22/05/1973
18/06/1983
05/06/1973
16/12/1992
14/03/1992
17/06/1989
22/06/1978
01/07/1968
19/06/1978
28/02/1984
29/01/1983
26/02/1988
20/01/1986
03/01/1986
22/03/1975
31/01/1977
12/01/1972

VR
VR
MN
VR
VR
NA
ub
VR
VR
VR
BN
VR
VR
LE
AG
NA
PA
VR
VR
VR
\
VR
VR
RC
AP
VR
Ccz
VR
VB
VR
VR
VR
VR
RC
AG
RM
CT
VR
VR
VR
VR
VR
VR
AG
VR

33,5
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32,5
32
31,5
30,5
30,5
30,5
30
30
29,5
29,5
29
29
29
29
29
29
28
28
28
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27
27
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26
26

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VRIS00100B
VRIC873005
VRIC8ABOON
VRVEO01000P
VRIC86200P
VRIC89800D
VRIS01900L
VRIC84700L
VRIS008006
VRIC830007
VRIC844005
VRTDO05000T
VRIC881004
VRRIO1000R
VRSL01000C
VRSL01000C
VRIS016005
VRSL01000C
VRIS01200T
VRPC01000C
VRIC89300A
VRTLO1000T
VRIS01400D
VRPC01000C
VRTL01000T
VRIC843009
VRIC849008
VRIS00400V
VRPC01000C
VRPS04000B
VRIS008006
VRPS020006
VRIC8ABOON
VRIS01800R
VRIC879004
VRIC830007
VRTL01000T
VRIS00400V
VRIS00400V
VRTLO1000T
VRIS00400V
VRPMO01000L
VRIS008006
VRPS020006
VRIC815005

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR

(el el lNeNoNoNoNoNoNoNoloNoNoNeoNo oo oo No o BReoNoNo oo oo oo No oo NoNo oo NoNo e oo Ne)
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NO
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NO
Si

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
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A060
A060
A060
A060
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25

TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
TECNOLOG NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
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11
12
13

PELLERITO
TOFFOLI
LIPOMANI
PARMAGNANI
PEZZINI
BONOMI
ALDEGHERI
ANGIARI
BORINI
PARMAGNANI
VACCARESI
TOSCO
GUARINONI
MANZALINI
ADAMI
RIZZ|
GAGLIANO'
MARON
AMBROSI
ANGELINI
CORA'

DAL MOLIN
REDOLFI
TRAMARIN
DAI PRE
SIGNORETTO
PADOVANI
MONTI
RESIDORI
CORSO
LIGUORI
BELTRAME
FISCHETTI
MARINI
RAMA
MARCEGLIA
ESPOSITO
DE SIO
NICOLI
VETRANO
RIZZOTTI
FARINAZZO
TEORA
NICOLIS
CORRA'

MAURIZIO 19/12/11977
MADDALENA 26/06/1986
ELENA 01/01/1975
EMANUELA 18/08/1975
GIOVANNI 22/06/1974
ELENA 10/01/1987
ALESSANDRA 30/08/1992
STEFANO 25/09/1991
ALESSANDRO 17/12/1986
CLAUDIA 29/10/1977
ANTONELLO 18/01/1975
NICOLETTA 02/04/1973
MICHELA 25/02/1979
MASSIMO 01/08/1978
FRANCESCA 12/12/1990
MARGHERITA 25/06/1986
PATRIZIA FRANCESC#23/08/1975
LAURA 16/06/1978
WALTER 10/11/1971
FEDERICA 05/10/1981
ELISA 16/09/1988
RICCARDO 07/04/1984
DANIELE 25/09/1983
ELENA 20/12/1978
SABRINA 28/07/1970
MARCO 04/06/1974
ELENA 18/04/1982
ALBERTO 21/01/1989
ARIANNA 13/01/1972
MARIA FRANCESCA 24/05/1976
FELICE 11/03/1970
MARCO 18/12/1980
CRISTINA 22/10/1957
SILVIA 01/07/1970
DANIELA 09/10/1979
SILVIA 06/07/1970
IMMACOLATA 25/07/1981
GIOVANNA 25/06/1976
MOSE 13/04/1978
DANIELA 26/06/1980
ELENA 10/12/1981
SILVIA 30/06/1978
LUCIA 11/10/1983
NADIA 29/05/1988
MONICA 27/08/1972

TP
v
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
SR
VR
VR
RO
VR
VR
wW
VR
VR
VR
VR
VR
BS
VR
VR
VR
VR
VR
VR
RM
NA
VR
BG
VR
VR
VR
NA
SA
VR
BR
VR
VR
PZ
VR
VR

26
26
25,5
255
25,5
255
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,15
25
25
25
25
245
24
24
24
24
24
24
24
225
22,5
21
20
19,5
18
18
156,5
148
147
126
117
103
95
94
79
78,5
68,5
63,25
63

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VRIS01200T
VRIS01900L
VRPC01000C
VRIS00400V
VRTLO1000T
VRIC86100V
VRIS01900L
VRIC87000N
VRIS00400V
VRPS020006
VRRH02000X
VRIC85600B
VRTL01000T
VRIS00400V
VRIC852004
VRIS00400V
VRSL01000C
VRIS01400D
VRIS00100B
VRIC852004
VRIC894006
VRIS00400V
VRIS011002
VRPC01000C
VRSL01000C
VRIS00100B
VRTF03000V
VRIS008006
VRIC8ADO009
VRTD13000D
VRIS00400V
VRIS00400V
VRIS01800R
VRPC01000C
VRIC87000N
VRIS00400V
VRIS003003
VRPS04000B
VRIS00400V
VRIS009002
VRIS00100B
VRIS01400D
VRIS01900L
VRIC83200V
VRIS01900L

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR

(el el lNeNoNoNoNoNoNoNoloNoNoNeoNo oo oo No o BReoNoNo oo oo oo No oo NoNo oo NoNo e oo Ne)
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NO
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
SI
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NO
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AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25

LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN

SPARACINO
SINANAJ
RIGINELLA
FANTINI
MODENESE
FACCIOLI
DIEL
FRASCARI
CAPPEDDU
TAMBASCO
COSARO
RAMA
NICOLIS
BICEGO
MADEO
GAMBARDELLA
NICOLI
ESPOSITO
FORTUNA
RAVINI
FONSATI
ROCCA
ADAMI
TEORA

DE SANTIS
LEARDINI
CHIEPPE
BIANCHINI
RIZZOTTI

DI NARDO
CHIMIENTI
FARINAZZO
DUSI

PILON
CASAGRANDE
RIZK
CORRA'
PAGLIARINI
RIZZETTO
MICHIELLO
NICOLIS
SPARACINO
MALESANI
RIGINELLA
BORASO

MARIA
LUMTURI
CARMELA
ANNALISA
MONICA ENRICA
GAIA

SILVIA
ELISA

RITA
SABATINA
MARTA
DANIELA
SABINA
LORENZA
MILENA
ANGELICA
MOSE
IMMACOLATA
BEATRICE
LARA

ANNA
ILARIA
VALENTINA
LUCIA

ANNA

LISA MARIA
SIMONE
BEATRICE
ELENA
DEBORA
MARIA
SILVIA
ADRIANA
FRANCESCA
MICHELA
JACQUELINE
MONICA
MARIA CRISTINA
CECILIA
CARLA
NADIA
MARIA
FEDERICA
CARMELA
FRANCESCA

10/01/1972
15/09/1977
14/07/1970
19/08/1982
13/05/1966
24/01/1992
21/09/1981
07/09/1980
15/10/1984
16/12/1973
29/09/1977
09/10/1979
09/12/1973
05/12/1978
16/03/1980
29/07/1973
13/04/1978
25/07/1981
24/12/1960
12/02/1975
04/07/1980
20/06/1981
10/04/1982
11/10/1983
25/04/1979
02/02/1977
24/03/1975
07/09/1970
10/12/1981
24/02/1975
07/08/1987
30/06/1978
28/03/1987
21/01/1979
12/05/1972
08/09/1962
27/08/1972
21/11/1978
30/11/1981
28/05/1983
29/05/1988
10/01/1972
10/01/1976
14/07/1970
31/03/1976

RG
EE
TP

M
RO
EE
VR
NU
SA
VR
VR
VR
VR
EE
SA
VR
NA
PD
VR
VR
cz
VR
PZ
SA
VR
VR
VR
VR
ME
BA
VR
VR
VR
VR
EE
VR
VR
VR
MI

VR
RG
VR
TP
PD

60

59
54,5
51

43

39

39

34

33

33

25
141
122,5
120,5
11,5
109,5
106
105
100,5
99

89

89
84,5
84,5
79,5
78,5
73,5
73

70

69
68,5
65,5
65
64,5
59

58

57
56,95
52

51
49,25
49

47
45,5
44

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VRSL01000C
VRIS011002
VRIS01900L
VRIC84000T
VRIC851008
VRPC01000C
VRPC020003
VRPS06000L
VRPS04000B
VRIC89100P
VRPS06000L
VRIC87000N
VRIC845001
VRPC01000C
VRPC01000C
VRIS00400V
VRIS00400V
VRIS003003
VRIS00400V
VRIS008006
VRIS00100B
VRIS01900L
VRPS04000B
VRIS01900L
VRIC85900V
VRIS00100B
VRIC89800D
VRRA010038
VRIS00100B
VRPC020003
VRIS008006
VRIS01400D
VRIS01900L
VRPS020006
VRIC845001
VRTDO05000T
VRIS01900L
VRRA010038
VRPS04000B
VRPC020003
VRIC83200V
VRSL01000C
VRIC88900P
VRIS01900L
VRIS008006

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR

(el el lNeNoNoNoNoNoNoNoloNoNoNeoNo oo oo No o BReoNoNo oo oo oo No oo NoNo oo NoNo e oo Ne)
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NO
NO
SI

S

NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
Si

NO
Si

NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
SI

NO
SI

NO
NO
NO
NO
SI

NO



AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO

LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
SECONDAR SOST. M CH
SECONDAR SOST. M CH
SECONDAR SOST. M CH
SECONDAR SOST. M CH
SECONDAR SOST. M CH
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PUGLIA
CAZZOLA
AFRICANO
SCARPI
CAMERELLA
MODENESE
FRASCARI
ZAGO
PIUBELLO
TEDESCO
RAMPIN
TAMBASCO
AMBROSO
BISCUOLA
GUARISE
CARUSO
TESSARI
SANDRI
CASANOVA
COSARO
BELLUZZO
PIMENOFF
TESSARI
GALLO
VACCARI
ROCCA
SCHITO
FONSATI
CHIEPPE
PAGLIARINI
PUGLIA
AFRICANO
FACCIOLI
SCARPI
SANDRI
CAPPEDDU
AMBROSO
TESSARI
CARUSO
MOLOGNONI
NICOLIS
BICEGO
MADEO
MARINI
MARCEGLIA

OFELIA MARIA
VALENTINA
VALERIA MARIA
CHIARA
CHIARA
MONICA ENRICA
ELISA
ANGELA
PAOLA
TIZIANA
LAURA
SABATINA
MARTA MARIA
CELESTE
ELENA
FRANCESCA
ILARIA
STEPHANIE
FABRIZIO
MARTA
DONATELLA
ELENA

LUCIA
PATRIZIA
DANIELA
ILARIA
NATALIZIA
ANNA
SIMONE
MARIA CRISTINA
OFELIA MARIA
VALERIA MARIA
GAIA

CHIARA
STEPHANIE
RITA

MARTA MARIA
ILARIA
FRANCESCA
LAURA
SABINA
LORENZA
MILENA
SILVIA

SILVIA

05/01/1986
19/10/1990
08/02/1981
07/01/1981
05/11/1986
13/05/1966
07/09/1980
17/04/1981
21/12/1968
30/07/1983
04/07/1975
16/12/1973
23/04/1976
21/07/1989
08/01/1984
18/12/1974
15/12/1979
12/11/1991
03/10/1979
29/09/1977
08/05/1960
02/12/1967
08/04/1983
27/12/1968
08/01/1965
20/06/1981
27/05/1975
04/07/1980
24/03/1975
21/11/1978
05/01/1986
08/02/1981
24/01/1992
07/01/1981
12/11/1991
15/10/1984
23/04/1976
15/12/1979
18/12/1974
07/05/1985
09/12/1973
05/12/1978
16/03/1980
01/07/1970
06/07/1970

TP
VR
cT
VR
VR
M

VR
VR
VR
SA
PD
SA
VR
RO
VR
CcT
VR
VR
RM
VR
VR
v
VR
VR
RO
cz
LE

VR
VR
VR
TP

CcT
RO
VR
VR
NU
VR
VR
cT
VR
VR
VR
EE
VR
VR

43
41

40
38,5
36
35
34
34
33
33
33
33
30,5
29,5
29,5
28,5
28
25,5
25,5
25
24,5
24
20,5
20
107
89
78,5
62

56
44,95
43
40
38
34,5
31,5
31
30,5
29
28,5
28
122,5
120,5
11,5
148
126

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VRIS01200T
VRIC816001
VRPS020006
VRIC84000T
VRIS01900L
VRIC851008
VRPS06000L
VRPC01000C
VRIS008006
VRIS01800R
VRIC8ACO00D
VRIC89100P
VRIS003003
VRIS003003
VRIS008006
VRPC020003
VRIS00400V
VRIS00400V
VRIS003003
VRPS06000L
VRPC01000C
VRIS01400D
VRIS008006
VRIS011002
VRPC01000C
VRIS01900L
VRRH02000X
VRIS00100B
VRIC89800D
VRRA010038
VRIS01200T
VRPS020006
VRPC01000C
VRIC84000T
VRIS00400V
VRPS04000B
VRIS003003
VRIS00400V
VRPC020003
VRIC85900V
VRIC845001
VRPC01000C
VRPC01000C
VRPC01000C
VRIS00400V

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
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NO
NO
NO
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ADOO
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AD25
AD25
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AD25
AD25
AD25
AD25
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AD25
AD25
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AD25
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SECONDAR SOST. M CH
SECONDAR SOST. M CH
SECONDAR SOST. M CH
SECONDAR SOST. M CH
SECONDAR SOST. M DH
SECONDAR SOST. M DH
SECONDAR SOST. M DH
SECONDAR SOST. M DH
SECONDAR SOST. M DH
SECONDAR SOST. M DH
SECONDAR SOST. M DH
SECONDAR SOST. M DH
SECONDAR SOST. M DH
SECONDAR SOST. M EH
SECONDAR SOST. M EH
SECONDAR SOST. M EH
SECONDAR SOST. M EH
SECONDAR SOST. M EH
SECONDAR SOST. M EH
SECONDAR SOST. M EH
SECONDAR SOST. M EH
SECONDAR SOST. M EH
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
LINGUA STF NORMAL NN
LINGUA STFNORMAL NN
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FORTUNA
VETRANO
BONOMI
FANTINI
NICOLIS
BICEGO
MADEO
MARINI
MARCEGLIA
FORTUNA
VETRANO
BONOMI
FANTINI
NICOLIS
BICEGO
MADEO
MARINI
MARCEGLIA
FORTUNA
VETRANO
BONOMI
FANTINI
FERRIGATO
BORIN
LEARDINI
ADAMI

DE SANTIS
BONOMI
MICHIELLO
PILON
BORASO
CHIMIENTI
FURLANI
RIZZETTO
MALESANI
CAZZOLA
ZAGO
MODENESE
PIUBELLO
TEDESCO
RAMPIN
BISCUOLA
GUARISE
MOLOGNONI
CASANOVA

BEATRICE
DANIELA
FLAVIA
ANNALISA
SABINA
LORENZA
MILENA
SILVIA
SILVIA
BEATRICE
DANIELA
FLAVIA
ANNALISA
SABINA
LORENZA
MILENA
SILVIA
SILVIA
BEATRICE
DANIELA
FLAVIA
ANNALISA
LUISA
ALESSANDRA
LISA MARIA
VALENTINA
ANNA
FLAVIA
CARLA
FRANCESCA
FRANCESCA
MARIA
SONIA
CECILIA
FEDERICA
VALENTINA
ANGELA
MONICA ENRICA
PAOLA
TIZIANA
LAURA
CELESTE
ELENA
LAURA
FABRIZIO

24/12/1960
26/06/1980
09/12/1987
19/08/1982
09/12/1973
05/12/1978
16/03/1980
01/07/1970
06/07/1970
24/12/1960
26/06/1980
09/12/1987
19/08/1982
09/12/1973
05/12/1978
16/03/1980
01/07/1970
06/07/1970
24/12/1960
26/06/1980
09/12/1987
19/08/1982
03/08/1969
19/07/1984
02/02/1977
10/04/1982
25/04/1979
09/12/1987
28/05/1983
21/01/1979
31/03/1976
07/08/1987
15/01/1969
30/11/1981
10/01/1976
19/10/1990
17/04/1981
13/05/1966
21/12/1968
30/07/1983
04/07/1975
21/07/1989
08/01/1984
07/05/1985
03/10/1979

PD
BR
VR

VR
VR
EE
VR
VR
PD
BR
VR

VR
VR
EE
VR
VR
PD
BR
VR

VR
VR
VR
VR
SA
VR
Mi

VR
PD
BA
RO
VR
VR
VR
VR
Mmi

VR
SA
PD
RO
VR
VR
RM

100,5
94
76,5
51
122,5
120,5
11,5
148
126
100,5
94
76,5
51
122,5
120,5
111,5
148
126
100,5
94
76,5
51
140
118
111,5
101,5
97,5
76,5
74
64,5
54
52,5
51,5
48

48

47

42

35

33

33

33
29,5
29,5
28
255

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VRIS00400V
VRIS009002
VRTD10000N
VRIC84000T
VRIC845001
VRPC01000C
VRPC01000C
VRPC01000C
VRIS00400V
VRIS00400V
VRIS009002
VRTD10000N
VRIC84000T
VRIC845001
VRPC01000C
VRPC01000C
VRPC01000C
VRIS00400V
VRIS00400V
VRIS009002
VRTD10000N
VRIC84000T
VRPC01000C
VRPC01000C
VRIS00100B
VRPS04000B
VRIC85900V
VRTD10000N
VRPC020003
VRPS020006
VRIS008006
VRIS008006
VRPC01000C
VRPS04000B
VRIC88900P
VRIC816001
VRPC01000C
VRIC851008
VRIS008006
VRIS01800R
VRIC8ACO0D
VRIS003003
VRIS008006
VRIC85900V
VRIS003003

VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR

(el el lNeNoNoNoNoNoNoNoloNoNoNeoNo oo oo No o BReoNoNo oo oo oo No oo NoNo oo NoNo e oo Ne)

NO
NO
NO
S
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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LINGUA STFNORMALNN 24
LINGUA STFNORMALNN 25
LINGUA STFNORMALNN 26

PIMENOFF
TESSARI
GALLO

ELENA
LUCIA
PATRIZIA

02/12/1967
08/04/1983
27/12/1968

TV
VR
VR

24
20,5
20

2017 VRIS01400D
2017 VRIS008006
2017 VRIS011002

VR
VR
VR

o

r o

SI
NO
NO



